
EZ360

EZL

   7 mm
9/32 In.

10 mm
 3/8 In.

   8 mm
5/16 In.

 6 mm
1/4 In.
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Montageset voor vlonderplanken EZ-TD 

Eénhands lijmtang met draaibare handgreep EZ360 

Eénhands lijmtang EZL 

 � Accessoires voor BESSEY EZ360 en EZL  
eenhandsklemmen (vanaf 300 mm spanwijdte)

 � Voor snel en precies nivelleren van vlonderplanken  
tot 20 cm breed

 � Voor 6, 7, 8 en 10 mm (1/4", 9/32", 5/16" en 3/8") 
tussenruimte tussen vlonderplanken

 � Montage zonder gereedschap

Bestelnr. Inhoud/ 
St.

Geschikt  
voor

Ge-
wicht VE

kg St. V3

EZ-TD

4 x speciale  
beschermkap  

 
10 x afstandhouder

EZ360 en EZL  
(vanaf 300 mm  

spanwijdte)
0,27 10

Bestelnr. Spanwijdte Spandiepte Spreid-
breedte Profiel Ge-

wicht VE

mm mm mm mm kg St. V3

EZ360-30 300 80 195-465 18 x 5 0,87 6

EZ360-45 450 80 195-615 18 x 5 0,96 6

EZ360-60 600 80 195-765 18 x 5 1,06 6

Bestelnr. Spanwijdte Spandiepte Spreid-
breedte Profiel Ge-

wicht VE

mm mm mm mm kg St. V3

EZL30-8 300 80 160-450 18 x 5 0,68 6

EZL45-8 450 80 160-500 18 x 5 0,77 6

EZL60-8 600 80 160-750 18 x 5 0,86 6

GEWOON BETER.

Montageset voor vlonderplanken
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